SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
___________________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________________

Số:      /TTr-BVTT Kon Tum, ngày      tháng    năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin tiếp nhận máy Siêu âm màu, Doppler, máy in màu

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

- Trung tâm Giám định Y khoa.

Căn cứ Tờ trình số 264/TTr-GĐYK ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Trung

tâm Giám định y khoa về việc xin điều chuyển tài sản, vật tư y tế của Trung tâm

Giám định y khoa cho các đơn vị khác trong ngành;

Căn cứ Công văn số 2974/SYT-KHTC ngày 29/7/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc  rà soát, đề xuất nhu cầu tiếp nhận vật tư, máy móc thiết bị từ

Trung tâm Giám định Y khoa;

Căn cứ vào tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị chuyên dùng

thuộc lĩnh vực y tế đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt và nhu cầu thực tế

của đơn vị, Bệnh viện Tâm thần xin tiếp nhận máy siêu âm màu, Doppler, máy in

màu từ Trung tâm Giám định y khoa.

Lý do xin tiếp nhận: Hiện nay, đơn vị chưa có thiết bị thực hiện công tác

siêu âm. Để đảm bảo nhu cầu khám bệnh, chữa bệnh của người dân trên địa bàn,

cũng như nâng cao chất lượng khám bệnh, chữa bệnh ngày càng tốt hơn. Bệnh

viện Tâm thần xin tiếp nhận máy siêu âm màu, Doppler, máy in màu từ Trung

tâm Giám định y khoa .

Bệnh viện Tâm thần kính trình Sở Y tế tỉnh Kon Tum, Trung tâm Giám

định y khoa xem xét, điều chuyển cho đơn vị máy siêu âm màu, Doppler, máy in

màu từ Trung tâm Giám định y khoa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC, XN-CĐHA.

 GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-08-01T02:57:31-0700

		2024-08-01T15:47:06+0700

		2024-08-01T15:47:06+0700

		2024-08-01T15:47:06+0700

		2024-08-01T15:47:06+0700